
План јавних набавки за 2017. годину 
ЕКОНОМСКО ТРГОВИНСКА ШКОЛА

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2017. годину 9.1.2017
Измена број: 6-611-867 16.5.2017
Измена број: 6-611-1238 16.6.2017
Измена број: 3 25.7.2017
Измена број: 4 31.7.2017
Техничка исправка број: 5 31.7.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

7.806.833

добра 4.343.500

1.1.1 5/2017 9/2017отворени поступак 4/2018Угаљ 781.000

Измена број: 4; усвојена: 31.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Ребалансом буџета су повећана средства за ове намене

1.1.2 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Набавка рачунарске опреме 1.416.667

Измена број: 3; усвојена: 25.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Након измене финансијског плана и у складу са потребама и одлукама Школског одбора набавке се спроводе ради уређења учионица и набавке потребне опреме

1.1.3 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Набавка школског намештаја 883.333

Измена број: 3; усвојена: 25.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка школског намештаја

1.1.4 8/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Набавка котла за грејање објекта 1.262.500

Измена број: 4; усвојена: 31.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Средства за набавка котла за грејање су обебеђена Ребалансом буџета

услуге 2.263.333

1.2.1 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Услуге електричне енергије за 2016.годину 1.083.333

1.2.2 2/2017 4/2017отворени поступак 4/2018Услуге физичко-техничког надзора  и видео надзор 180.000

1.2.3 8/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Израда техничке документације за изградњу 
фискулктурне сале

1.000.000

Измена број: 6-611-867; усвојена: 16.5.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 6-611-1238; усвојена: 16.6.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одобрена додатна (недостајућа) средства из буџета локалне самоуправе за израду пројекта за спортско фискултурну салу на гас

Техничка исправка број: 5; усвојена: 31.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена описа услуга

Страна 1 од 2Датум штампе: 31.7.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.4 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Израда техничке документације за изградњу 
фискулктурне сале

1.000.000

Измена број: 4; усвојена: 31.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Уговор и Решење АП Војводине о додели новчаних средстава за набавку техничке документације за израду филскуктурне сале

Техничка исправка број: 5; усвојена: 31.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Грешком унет поступак

радови 1.200.000

1.3.1 8/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Адаптација канцеларија и израда фасаде новог 
крила школске зграде

1.200.000

Измена број: 4; усвојена: 31.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Завршетак новог крила школске зграде

Место и датум: М.П.

Марина Џакула

Овлашћено лице:

Марина Џакула

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 6-611-867; усвојена: 16.5.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017
Средства добијена од покрајинског секретаријата за израду пројектне документације за спортско фискултурну салу на гас.

Измена број: 6-611-1238; усвојена: 16.6.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017
Одобрена додатна (недостајућа) средства из буџета локалне самоуправе за израду пројекта за спортско фискултурну салу на гас

Измена број: 3; усвојена: 25.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017
Након измене финансијског плана и у складу са потребама и одлукама Школског одбора набавке се спроводе ради уређења учионица и набавке потребне опреме

Измена број: 4; усвојена: 31.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017
Ребаланс буџета општине Кула (Сл.лист општине Кула број 18/2017) и Уговор и Решење АП Војводине о додели новчаних средстава за набавку техничке документације за израду филскуктурне сале

Техничка исправка број: 5; усвојена: 31.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 9.1.2017
Грешком је додат постојећи поступак у измену број 4 Плана јавних набавки

Страна 2 од 2Датум штампе: 31.7.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


